POITOU-CHARENTES

Du 4 mai 2019 au 11 jun 2019

Saison 2018/2019

CHAMP Rég TAR ligue Poitou Cha
Edité le 27 mai 2019 & 06:38 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 217 tirs
Fusil Rép. Man. : 31 tirs
Fusil Armes Modifiées : 24 tirs
FSA - Gros Calibre : 11 tirs
FSA - Petit Calibre : 15 tirs
Carabine 22 Ir : 25 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR: 14 tirs
Carabine 22 LR Pos. assis : 1 tirs
Pistolet / Revolver : 44 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 47 tirs
Armes de poing Authentiques : 5 tirs




POITOU-CHARENTES

Du 4 mai 2019 au 11 jun 2019

CHAMP Rég TAR ligue Poitou Cha

Palmares Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Saison 2018/2019

Edité le 27 mai 2019 a 06:38 - page 2 -

Place

10

11

12

13

14

15

16

Nom / Prénom

COIRIER Stéphane

DANG THI DUYEN Thierry

WARAS Thierry

JACQUIN Florian

LE FEVRE Bertrand

TOUCHARD Bernard

BUREAU Antoine

SAUVAGE Samuel

LECARDEUR Jacki

LESUEUR Nicolas

BARISIEN Xavier

CIARAVOLA Patrick

WATIEZ Roland

DELAGRANGE Cyril

LE MAUX Julian

RICHEFORT Philippe

Association / Département

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

A.S.T. NEUVILLOISE
86 CDT VIENNE

C.C. MONTMORILLON
86 CDT VIENNE

AS.T. NEUVILLOISE
86 CNDT VIENNF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CDT DFLIX-SFVRFS

FRANCE LIBERTE T.O.P
&A CNT VIFNNF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CDT CHARFENTF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFLIX-SFVRFS

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

AS.T. NEUVILLOISE
/A CNT VIFNNF

Séries
85,0 89,0
85,0 89,0
90,0 84,0
89,0 83,0
86,0 82,0
81,0 75,0
76,0 75,0
72,0 75,0
76,0 68,0
68,0 75,0
64,0 71,0
59,0 72,0
68,0 57,0
61,0 62,0
64,0 59,0
66,0 55,0

Total
174,0

174,0

174,0

172,0

168,0

156,0

151,0

147,0

144,0

143,0

135,0

131,0

125,0

123,0

123,0

121,0
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Place
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

TYROLE Laurent
RICARD Julien
MARTRON Francis
LABAU Jean-Marie
FLYE Patrick
BESSEAU Nicolas
GUYOT Johanny
MENETAUD Stéphane
JACQUAUD Jean-Frangois
BEAUFORT Cyrille
CANTEAU Jean-Louis
ROUGEON Laurent
GOMEZ Clément

MOREAU Jacky

Association / Département

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

S.T. COGNAC
16 CDT CHARFENTF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARENTE-MARITIME

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARENTE

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

C.C. MONTMORILLON
88 CNT VIFNNF

AS.T. NEUVILLOISE
/A CNT VIFNNF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

C.T. MARENNAIS
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

L'OEILLETON CERIZEEN
79 CDT DFUX-SFVRFS

T.C. SATURNINOIS
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFLIX-SFVRFS

Séries
57,0 62,0
57,0 61,0
72,0 41,0
69,0 43,0
46,0 65,0
55,0 51,0
39,0 64,0
53,0 48,0
43,0 57,0
41,0 56,0
39,0 50,0
46,0 41,0
43,0 28,0
17,0 18,0

Total
119,0

118,0

113,0

112,0

111,0

106,0

103,0

101,0

100,0

97,0

89,0

87,0

71,0

35,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

31 RAUTUREAU Gaél ST STAND ANGOUMOISIN 33,0 0 33,0
16 CDT CHARFENTF

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 WARAS Thierry A.S.T. NEUVILLOISE 950 92,0 187,0
86 CDT VIENNE

2 JACQUIN Florian C.C. MONTMORILLON 83,0 91,0 179,0
86 CDT VIENNE

3 BORDAGE Freddy FRANCE LIBERTE T.O.P 89,0 90,0 179,0
86 CDT VIFNNF

4 POMMIER Julien ST STAND ANGOUMOISIN 91,0 88,0 179,0
16 CDT CHARFENTF

5 GALLAIS Nicolas ST STAND ANGOUMOISIN 86,0 89,0 175,0
16 CDT CHARFENTF

6 TOUCHARD Bernard TIR SPORTIF 16 92,0 830 175,0
16 CNT CHARFNTF

7 DELAGRANGE Cyril ST STAND ANGOUMOISIN 91,0 83,0 174,0
16 CNT CHARFNTF

8 RICHEFORT Philippe A.S.T.NEUVILLOISE 90,0 820 172,0
/A CNT VIFNNF

8 COIRIER Stéphane STADE NIORTAIS 90,0 82,0 172,0
79 CDT DFLIX-SFVRFS

10 BERTRAND Patrice C.C. MONTMORILLON 83,0 86,0 169,0
86 CDT VIFNNF

11 AIME Alex C.T. MARENNAIS 76,0 81,0 157,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

12 CIARAVOLA Patrick T.S. RUPIFICALDIEN 82,0 68,0 150,0
16 CDT CHARFENTF

13 BAUCHE Louis-Marie STADE NIORTAIS 77,0 67,0 144,0

79 CDT DFLIX-SFVRFS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

14 BRIGAUD Michaél TIR SPORTIF 16 63,0 78,0 141,0
16 CDT CHARFENTF

15 GUYOT Johanny A.S.T. NEUVILLOISE 60,0 79,0 139,0
86 CDT VIFNNF

16 CANTEAU Jean-Louis L'OEILLETON CERIZEEN 650 72,0 137,0
79 CDT DEUX-SEVRES

17 SAUVAGE Samuel FRANCE LIBERTE T.O.P 77,0 58,0 135,0
86 CDT VIENNE

18 LECARDEUR Jacki STE JONZACAISE TIR 750 59,0 134,0
17 CDT CHARFNTFE-MARITIMF

19 GUERAUD Jean-Louis C.C. MONTMORILLON 68,0 650 133,0
/A CNT VIFNNF

20 LE FEVRE Bertrand A.S.T. NEUVILLOISE 71,0 62,0 133,0
/A CNT VIFNNF

21 LARSONNEUR Stéphane FRANCE LIBERTE T.O.P 62,0 52,0 114,0
&A CNT VIFNNF

22 LITOU Roger C.T.S. PARTHENAY 47,0 60,0 107,0
79 CDT DFUX-SFVRES

23 HIELY Cédric TIR SPORTIF 16 62,0 16,0 78,0
16 CDT CHARFENTF

24 BRILLET Nicolas L'OEILLETON CERIZEEN 44,0 32,0 76,0
79 CDT DFUX-SFVRES

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DELAGRANGE Cyril ST STAND ANGOUMOISIN 79,0 84,0 163,0
16 CNT CHARFNTF

2 VAROUX Philippe ST STAND ANGOUMOISIN 88,0 75,0 163,0
16 CDT CHARFENTF

3 COIRIER Stéphane STADE NIORTAIS 74,0 76,0 150,0

79 CDT DFLIX-SFVRFS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 HIELY Cédric TIR SPORTIF 16 76,0 67,0 143,0
16 CDT CHARFENTF

5 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 70,0 64,0 134,0
79 CDT DFUX-SFVRES

6 DANG THI DUYEN Thierry ARQUEBUS. MARENNES 76,0 56,0 132,0
17 CDT CHARENTE-MARITIME

7 PANNETRAT Philippe T.C. SATURNINOIS 77,0 52,0 129,0
17 CDT CHARENTE-MARITIME

8 GABAUD Pierre-Henri ST STAND ANGOUMOISIN 66,0 60,0 126,0
16 CDT CHARFENTF

9 BRIGAUD Michaél TIR SPORTIF 16 71,0 51,0 122,0
16 CNT CHARFENTF

10 FLYE Patrick STADE NIORTAIS 49,0 70 56,0
79 CDT DFLIX-SFVRFS

1 JACQUAUD Jean-Frangois C.T. MARENNAIS 1,0 13,0 14,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 WARAS Thierry A.S.T. NEUVILLOISE 92,0 92,0 184,0
&R CNT VIFNNF

2 FONTENOY Roch ST STAND ANGOUMOISIN 90,0 89,0 179,0
16 CNT CHARFENTF

3 FONTENOY Yann ST STAND ANGOUMOISIN 86,0 82,0 168,0
16 CDT CHARFENTF

4 RICHEFORT Philippe AS.T. NEUVILLOISE 87,0 76,0 163,0
RA CNT VIFNNF

5 MAURY Gilles ST STAND ANGOUMOISIN 82,0 77,0 159,0
16 CDT CHARFENTF

6 LE MAUX Julian TIR SPORTIF 16 83,0 750 158,0

16 CDT CHARFNTF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

7 POMMIER Julien ST STAND ANGOUMOISIN 77,0 76,0 153,0
16 CDT CHARFENTF

8 TOUCHARD Bernard TIR SPORTIF 16 81,0 69,0 150,0
16 CDT CHARFENTF

9 LUSSIER Virginie ST STAND ANGOUMOISIN 720 72,0 144,0
16 CDT CHARENTE

10 AIME Alex C.T. MARENNAIS 750 69,0 1440
17 CDT CHARENTE-MARITIME

11 GUYOT Johanny A.S.T. NEUVILLOISE 81,0 62,0 143,0
86 CDT VIFNNF

12 SAUVAGE Samuel FRANCE LIBERTE T.O.P 71,0 68,0 139,0
/A CNT VIFNNF

13 LABAU Jean-Marie TIR SPORTIF 16 69,0 54,0 123,0
16 CNT CHARFNTF

14 GALLAIS Nicolas ST STAND ANGOUMOISIN 72,0 50,0 122,0
16 CNT CHARFNTF

15 MENETAUD Stéphane TIR SPORTIF 16 61,0 450 106,0
16 CDT CHARFENTF

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 98,0 96,0 194,0
79 CDT DFLIX-SFVRFS

2 RICARD Julien S.T. COGNAC 100,0 94,0 194,0
16 CDT CHARFENTF

3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 99,0 94,0 193,0
16 CNT CHARFNTF

4 OGER Martial ST STAND ANGOUMOISIN 100,0 92,0 192,0
16 CDT CHARFENTF

5 FONTENOY Roch ST STAND ANGOUMOISIN 98,0 93,0 191,0

16 CDT CHARFNTF
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nom / Prénom

FONTENOQY Yann

FAVREAU Philippe

GROUHEL Jonathan

RAUTUREAU Gaél

BESSEAU Nicolas

DANG THI DUYEN Thierry

BRIGAUD Michaél

BERTIN Gilbert

JACQUES Christophe

VIVIER Séverine

POMMIER Julien

LUSSIER Virginie

RICHEFORT Philippe

GUYOT Johanny

JACQUAUD Jean-Frangois

BAUCHE Louis-Marie

Association / Département

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARENTE

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARENTE

C.C. MONTMORILLON
86 CNDT VIENNF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CNT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

A.S.T. NEUVILLOISE
88 CNT VIFNNF

A.S.T. NEUVILLOISE
88 CNT VIFNNF

C.T. MARENNAIS
17 CNT CHARFNTF-MARITIMF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFLIX-SFVRFS

Séries
99,0 90,0
96,0 91,0
93,0 92,0
92,0 91,0
98,0 85,0
95,0 87,0
93,0 87,0
95,0 84,0
92,0 85,0
89,0 87,0
95,0 79,0
97,0 77,0
99,0 75,0
96,0 76,0
92,0 78,0
95,0 75,0

Total
189,0

187,0

185,0

183,0

183,0

182,0

180,0

179,0

177,0

176,0

174,0

174,0

174,0

172,0

170,0

170,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

22 BRILLET Nicolas L'OEILLETON CERIZEEN 89,0 78,0 167,0
79 CDT DFUX-SFVRES

23 GUERAUD Jean-Louis C.C. MONTMORILLON 92,0 73,0 165,0
86 CDT VIFNNF

24 RAUTUREAU Jean-Michel ST STAND ANGOUMOISIN 78,0 75,0 153,0
16 CDT CHARENTE

25 GROUHEL Mélanie TIR SPORTIF 16 84,0 69,0 153,0
16 CDT CHARENTE

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GROUHEL Jonathan TIR SPORTIF 16 90,0 80,0 90,0 80,0 340,0
16 CDT CHARFENTF

2 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 80,0 100,0 90,0 60,0 330,0
16 CDT CHARFENTF

3 BRIGAUD Michaél TIR SPORTIF 16 80,0 60,0 900 90,0 320,0
16 CNT CHARFENTF

4 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 80,0 80,0 70,0 70,0 300,0
16 CNT CHARFENTF

5 POMMIER Julien ST STAND ANGOUMOISIN 50,0 70,0 80,0 90,0 290,0
16 CNT CHARFENTF

6 BESNIER Guillaume TIR SPORTIF 16 80,0 60,0 80,0 70,0 290,0
16 CNT CHARFENTF

7 TOUCHARD Bernard TIR SPORTIF 16 700 90,0 500 70,0 280,0
16 CDT CHARFENTF

8 ROCHER Xavier TIR SPORTIF 16 700 80,0 600 60,0 270,0
168 CNT CHARFNTF

9 FONTENOY Roch ST STAND ANGOUMOISIN 700 70,0 60,0 60,0 260,0
16 CDT CHARFENTF

10 BAUCHE Louis-Marie STADE NIORTAIS 50,0 70,0 70,0 50,0 240,0

79 CDT DFLIX-SFVRFS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

11 BRILLET Nicolas L'OEILLETON CERIZEEN 40,0 60,0 60,0 60,0 220,0
79 CDT DFUX-SFVRES

12 LE MAUX Julian TIR SPORTIF 16 30,0 60,0 500 500 190,0
16 CDT CHARFENTF

13 GROUHEL Mélanie TIR SPORTIF 16 50,0 50,0 40,0 50,0 190,0
16 CDT CHARENTE

14 FAVREAU Philippe ST STAND ANGOUMOISIN 40,0 30,0 60,0 40,0 170,0
16 CDT CHARENTE

822 Carabine 22 LR Pos. assis Seniors 3 CDF:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 AIME Alex C.T. MARENNAIS 99,0 96,0 195,0
17 CDT CHARFNTFE-MARITIMF

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LARSONNEUR Stéphane FRANCE LIBERTE T.O.P 92,0 1000 O 0 0 0 192,0
86 CDT VIFNNF

2 CHASSAGNE Damien FRANCE LIBERTE T.O.P 90,0 80,0 0 0 0 0 170,0
86 CDT VIFNNF

3 VALLET Dominique FRANCE LIBERTE T.O.P 81,0 85,0 0 0 0 0 166,0
86 CDT VIFNNF

4 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 750 900 O 0 0 0 165,0
16 CNT CHARFENTF

5 AVINIO Stéphane ST STAND ANGOUMOISIN 79,0 85,0 0 0 0 0 164,0
16 CNT CHARFENTF

HM CROIZET Frangois TIR SPORTIF LIBOURNE 890 750 0 0 0 0 164,0
33 CNT GIRONDF

6 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 91,0 70,0 0 0 0 0 161,0

16 CDT CHARFNTF
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom / Prénom

SAUVAGE Samuel

BARISIEN Xavier

JACQUES Christophe

NICOULLAUD Olivier

QUEIROGA Cédric

FONTENOY Roch

RICARD Julien

CORMELIER Hervé

CHASSAGNE Pascal

GOULET Yann

MEGANCK Patrick

MARTRON Francis

FONTENOQY Yann

GROUHEL Jonathan

LACROUTS Marie

GABILLAUD Alain

Association / Département

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNDT VIENNF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFUX-SFVRFS

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARENTE-MARITIME

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CDT DEUX-SEVRES

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

S.T. COGNAC
16 CDT CHARFNTF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNT VIENNF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNT VIENNF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

80,0

89,0

82,0

86,0

66,0

70,0

82,0

74,0

79,0

78,0

77,0

65,0

70,0

77,0

77,0

76,0

80,0

70,0

75,0

70,0

85,0

80,0

65,0

70,0

65,0

65,0

20,0

75,0

70,0

20,0

60,0

60,0

Séries
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
15,0 10,0
0 0
0 0
10,0 20,0
0 0
0 0

Total

0 0 160,0
0 0 159,0
0 0 157,0
0 0 156,0
0 0 151,0
0 0 150,0
0 0 147,0
0 0 144,0
0 0 144,0
0 0 143,0
20,0 0 142,0
0 0 140,0
0 0 140,0
10,0 0 137,0
0 0 137,0
0 0 136,0
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Place
23

24

25

26

27

28

29

29

31

32

33

34

35

35

37

38

Nom / Prénom

POMMIER Julien

BERNARD Jean-Pierre

BAILLEUL Georges

BOIREAU Didier

MOURAULT Daniel

GERONDEAU Damien

LECARDEUR Jacki

ABDERHALDEN Christian

JACQUES Julien

BRIGAUD Michaél

TOUCHARD Bernard

CANTEAU Jean-Louis

VALERE Didier

CIARAVOLA Patrick

LITOU Roger

ROCHER Xavier

Association / Département

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARENTE-MARITIME

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARENTE

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNDT VIENNF

FRANCE LIBERTE T.0.P
88 CNT VIFNNF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

L'OEILLETON CERIZEEN
79 CDT DFUX-SFVRFS

STE JONZACAISE TIR
17 CNT CHARFNTF-MARITIMF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

C.T.S. PARTHENAY
79 CDT DFLIX-SFVRFS

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

90,0

78,0

82,0

78,0

82,0

81,0

83,0

83,0

61,0

69,0

82,0

54,0

69,0

69,0

78,0

66,0

45,0

55,0

50,0

50,0

25,0

45,0

35,0

35,0

55,0

15,0

30,0

55,0

40,0

40,0

15,0

40,0

Séries

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

5,0 10,0 0

Total
135,0

133,0

132,0

128,0

127,0

126,0

118,0

118,0

116,0

114,0

112,0

109,0

109,0

109,0

108,0

106,0



POITOU-CHARENTES

Du 4 mai 2019 au 11 jun 2019

CHAMP Rég TAR ligue Poitou Cha

Palmares Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Saison 2018/2019

Edité le 27 mai 2019 a 06:38 - page 13 -

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

39 FONTENEAU Dominique STE SAINTAISE DE TIR 42,0 60,0 0 0 0 0 102,0
17 CDT CHARFNTFE-MARITIMF

40 WATIEZ Roland STADE NIORTAIS 50,0 50,0 0 0 0 0 100,0
79 CDT DFUX-SFVRES

41 BLAZQUEZ Didier C.S. SMARVES 780 200 O 0 0 0 98,0
86 CDT VIENNE

42 BESNIER Sylvain TIR SPORTIF 16 76,0 20,0 0 0 0 0 96,0
16 CDT CHARENTE

43 HIELY Cédric TIR SPORTIF 16 43,0 20,0 0 0 0 0 63,0
16 CDT CHARFENTF

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CHASSAGNE Damien FRANCE LIBERTE T.O.P 97,0 92,0 189,0
86 CDT VIFNNF

2 LARSONNEUR Stéphane FRANCE LIBERTE T.O.P 88,0 96,0 184,0
/A CNT VIFNNF

3 VALLET Dominique FRANCE LIBERTE T.O.P 92,0 87,0 179,0
/A CNT VIFNNF

4 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 87,0 90,0 177,0
16 CNDT CHARFNTF

5 GOULET Yann TIR SPORTIF 16 91,0 850 176,0
16 CNT CHARFNTF

6 NICOULLAUD Olivier S.T. AVENIR AIFFRES 87,0 88,0 175,0
79 CDT DFUX-SFVRES

7 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 88,0 87,0 175,0
79 CDT DFLIX-SFVRFS

8 FONTENOY Yann ST STAND ANGOUMOISIN 91,0 84,0 175,0
16 CDT CHARFENTF

9 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 89,0 85,0 174,0

16 CDT CHARFNTF
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Place

11

12

13

14

HM

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nom / Prénom

FONTENOQY Roch

SAUVAGE Samuel

AVINIO Stéphane

JACQUES Christophe

BOIREAU Didier

CROIZET Frangois

BRIGAUD Michaél

BERNARD Jean-Pierre

MOURAULT Daniel

DELAGRANGE Cyril

CORMELIER Hervé

MEGANCK Patrick

QUEIROGA Cédric

BAILLEUL Georges

LACROUTS Marie

GABILLAUD Alain

Association / Département

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNT VIENNF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARENTE

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARENTE-MARITIME

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF LIBOURNE
33 CNT GIRONDF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNT VIENNF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNDT VIENNF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CNT CHARFNTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

Séries
89,0 85,0
90,0 83,0
87,0 85,0
78,0 93,0
85,0 86,0
95,0 75,0
82,0 87,0
84,0 84,0
85,0 82,0
81,0 84,0
81,0 83,0
87,0 72,0
80,0 78,0
81,0 77,0
88,0 67,0
82,0 72,0

Total
174,0

173,0

172,0

171,0

171,0

170,0

169,0

168,0

167,0

165,0

164,0

159,0

158,0

158,0

155,0

154,0
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Place
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Nom / Prénom

GERONDEAU Damien

RICARD Julien

MARTRON Francis

CHASSAGNE Pascal

BLAZQUEZ Didier

WATIEZ Roland

LE MAUX Julian

JACQUES Julien

VALERE Didier

GUEGAN Erick

BESNIER Sylvain

TOUCHARD Bernard

CIARAVOLA Patrick

GABAUD Pierre-Henri

CANTEAU Jean-Louis

GROUHEL Jonathan

Association / Département

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CNDT VIENNF

S.T. COGNAC
16 CDT CHARFENTF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARENTE-MARITIME

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CDT VIENNE

C.S. SMARVES
86 CNDT VIENNF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFLIX-SFVRFS

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

STE JONZACAISE TIR
17 CDT CHARFENTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARFENTF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

L'OEILLETON CERIZEEN
79 CDT DFLIX-SFVRFS

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

Séries
83,0 70,0
88,0 64,0
72,0 79,0
84,0 63,0
76,0 68,0
78,0 66,0
80,0 62,0
62,0 73,0
67,0 64,0
80,0 51,0
79,0 51,0
61,0 57,0
78,0 39,0
64,0 50,0
58,0 50,0
66,0 37,0

Total
153,0

152,0

151,0

147,0

144,0

144,0

142,0

135,0

131,0

131,0

130,0

118,0

117,0

114,0

108,0

103,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

41 LECARDEUR Jacki STE JONZACAISE TIR 740 26,0 100,0
17 CDT CHARFNTFE-MARITIMF

42 LITOU Roger C.T.S. PARTHENAY 440 53,0 97,0
79 CDT DFUX-SFVRES

43 ABDERHALDEN Christian T.S. RUPIFICALDIEN 53,0 42,0 95,0
16 CDT CHARENTE

44 HIELY Cédric TIR SPORTIF 16 50,0 34,0 84,0
16 CDT CHARENTE

45 ROCHER Xavier TIR SPORTIF 16 48,0 30,0 78,0
16 CDT CHARFENTF

46 FONTENEAU Dominique STE SAINTAISE DE TIR 46,0 27,0 73,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 780 250 150 150 20,0 153,0
16 CNT CHARFENTF

2 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 82,0 70,0 0 0 0 152,0
79 CDT DFLIX-SFVRFS

3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 55,0 70,0 0 0 0 125,0
16 CNT CHARFENTF

HM CROIZET Frangois TIR SPORTIF LIBOURNE 66,0 40,0 0 0 0 106,0
33 CNT GIRONDF

4 FLYE Patrick STADE NIORTAIS 33,0 0 0 0 0 33,0

79 CDT DFUX-SFVRFS

- Fin -



